
 

Ovet Siikalatvalle -projekti 
Mistä on kyse?

Projekti on osa kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmaa vuonna 2026. 

Projektissa toteutetaan "oviseikkailu", jossa ihmiset pääsevät kokemaan ja näkemään Siikalatvan kulttuuria, luontoa, maisemaa, perinteitä ja kätkettyjä helmiä
ovien läpi. 

Oviin liittyvät tarinat kasataan yhteen ja ne lisätään Atla-kartastoon, jossa on muitakin Oulu2026-kulttuurireittejä. 

Ovet rakennetaan työpajoissa eri puolilla Siikalatvaa. Työpajojen käytännön toteutukseen tarvitaan vetäjät joka kylältä. Tähän toivotaan apua järjestöiltä,
yhdistyksiltä ja osuuskunnilta. Ovien teeman ja ulkoasun saavat ideoida ja päättää työpajojen toteuttajat itse!

Työpajojen toteutukseen on mahdollista hakea avustuksia kunnasta, mm. paraikaa käynnissä olevasta avustushausta. 

Oviin liittyvien tarinoiden koordinoinnista, viestinnästä ja markkinoinnista vastaa kunnan Oulu2026-työryhmä. 

Tässä vaiheessa riittää tieto, että lähdettekö mukaan sekä alustava idea/teema ovelle. Niitä voi lähettää esimerkiksi sähköpostitse taina.jordan@siikalatva.fi tai
viestinta@siikalatva.fi.

Ovityöpajojen toteutukseen voi hakea avustusta. Kannattaa hyödyntää esim. ylisukupolvisuuden ja kylien elinvoimaisuuden edistämisen avustushaku.
Muistakaa perustella, miksi työpaja täyttää ko. avustushaun teeman kriteerit. Kriteerit näkyvät hakulomakkeella. Hakuaika päättyy jo 9.2.2025, mutta
hakemusta voi täydentää puuttuvilla liitteillä 25.2. saakka. Hakulomakkeelle tästä.

Lue lisää oviprojektista: Ovet Siikalatvalle – lähde mukaan yhteiseen kulttuuriohjelmaamme! - Siikalatva

Kysyttävää työpajoista, oviprojektista tai avustuksista? Soita Tainalle: 044 5118 340 tai Minna-Marikalle: 040 677 1419

 

Avustushaku: ylisukupolvisuus ja kylien elinvoimaisuus
Siika-pyhäjokiseudun liiton purkautumisesta jääneiden varojen jakoteemana tänä vuonna on ylisukupolvisuus ja kylien elinvoiman edistäminen yhteistyöllä.

Tässä avustushaussa voi hakea esimerkiksi ovet Siikalatvalle -työpajoihin avustusta, mutta hakukriteerien tulee täyttyä.

Haku päättyy jo 9.2.2025! Hakemusta voi täydentää tarvittavilla liitteillä 25.2. saakka. 

Urheilun ja kulttuurin sponsorointihaku
Siikalatvan kunnan sponsorointi perustuu Siikalatvan kuntastrategian tavoitteisiin sekä vetovoimaisen kuntakuvan kehittämiseen. Toisin kuin avustusten ollessa

kyseessä, kunta edellyttää sponsoroinnissa vastinetta myöntämälleen tuelle. Sponsoroitava kohde voi olla tapahtuma, toiminta, henkilö tai organisaatio. Haku

avautuu 27.1. ja kestää 23.2. saakka. 

Hakulomakkeet

 

www.siikalatva.fi

Siikalatvan kunta somessa:

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut somessa:

Liikunta- ja nuorisopalvelut somessa:

 

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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